11 декабря 2023                                                                                      №128-РС

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в решение Совета Лаишевского муниципального

района от 05 декабря 2022 года №95-РС «О Положении о бюджетном

процессе в Лаишевском муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2023 N 520-ФЗ «О

внесении изменений в статьи 96-6 и 220-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации,

приостановлении действия отдельных положений Бюджетного Кодекса

Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», Совет

Лаишевского муниципального района решил:

1. Внести изменения пункт 3 статьи 19.1. и 19.2. приостановив с 1 января

2024 года до 1 января 2025 года.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан http://laishevo.tatarstan.ru и

опубликовать на портале правовой информации http://pravo.tatarstan.ru/".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-

бюджетную комиссию и экономического развития Совета муниципального

района.

Глава-председатель Совета

муниципального района             И.Ф.Зарипов

СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422610 г.Лаишево,

ул. Первомайская, д.39

тел:   (8-84378) 2-51-51

факс:  (8-84378) 2-55-55

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

район СОВЕТЫ

422610 Лаеш ш.,

Беренче май урамы, 39 нчы йорт,

тел:   (8-84378) 2-51-51

факс: (8-84378) 2-55-55